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Stiftet  15. november  2007. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Marielyst den 5. april 2022. 
 

Referat fra Manneklubbens åbningsmatch. 
4. april 2022. 

 
Åbningsmatchen den 4. april 2022 vil gå over i historiebøgerne i Manneklubbens historie. 
På grund af voldsomt vejr med både storm og regn, besluttede bestyrelsen mandag for-
middag at aflyse selve golfturneringen. Matchen var sponseret af GF Forsikring, men de var 
så venlige at flytte deres sponsorat til vores generalforsamlingsmatch i oktober måned i 
stedet for. Vi valgte så at lave en alternativ eftermiddag i stedet for. Vi kontaktede alle, som 
var tilmeldt og tilbød dem en indendørs puttekonkurrence, lidt rafling, megen snak samt 
den mad, vi allerede havde bestilt. 43 meldte tilbage, at det, syntes de, var en god idé. Vi 
mødtes så klokken 15.00 til en meget spændende puttekonkurrence på formandens hjem-
megjorte puttebane, hvor vi skulle putte med en venstrehåndsputter i stedet for den norma-
le putter. Det viste sig at være meget svært for mange af os, men der var dog også nogle få, 
som var virkelig gode til det. 
Vinder blev HOLD 8 efter omspil med HOLD 5. Begge havde i den indledende runde puttet 9 
i hul hver, men i omspillet var HOLD 8 klart bedst, da de puttede hele 16 i hul mod HOLD 5’s 
9. Det var især FLEMMING DALSGAARD med hele 8 ud af 15 i hul, der gjorde udfaldet. 

 
Vinderholdet til venstre bestod af : 
SØREN NIELSEN, FINN HØGH, FINN LYNGSØE OG 
FLEMMING DALSGAARD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nummer 2 (th) i holdkonkurrencen : 
FLEMMING JENSEN, RAINER SCHIPPERT, 
JESPER HELVER OG KAARE ANDRESEN. 

 
     
Udover holdmatchen var der også en individuel konkurren-
ce blandt de bedste puttere. JOHN OLESEN, RENÈ CHRI-
STOFFERSEN og KNUD-OLE OLSEN havde i den indleden-
de runde puttet hver 4 i hul. I finalen puttede John og Knud-
Ole hver 3 i. Så endnu en gang måtte der omspil til. Her blev 
KNUD-OLE OLSEN (TV) den endelige vinder til sidst. 
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Når ikke man var i gang på puttebanen, blev der raflet en masse ”løgn”, hvor man ivrigt 
kommenterede hinandens udlæg og meldinger. For dem, der hellere bare ville have en 
hyggesnak med andre manneklubmedlemmer, var der også god tid til det. 
 
Efter konkurrencer og snak var det blevet tid til det mere kulinariske. Vi skulle denne gang 
have dansk hakkebøf med sovs og kartofler fra SCHOUS. Det var supergodt. Masser af mad 
og tilbehør. Så det var helt sikkert en flok mætte mænd, der tog hjem efter en meget alter-
nativ, men så sandelig en rigtig hyggelig ”golfdag”. 

 
 
 
Endnu en gang også stor tak til DAMEKLUBBEN, som igen 
så beredvilligt stillede op som hjælpere til borddækning, 
servering og opvask. 

 
 
 
 

Referent 

KHP 

 
Lidt stemningsbilleder fra ”Åbningsmatchen 2022”   : 

 
 
 


